
UCHWAŁA NR   XXXIX/200/13
RADY GMINY RYBNO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.1) ) oraz art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 95, poz.613 z późn.zm .2) ) Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1) Środki transportowe wykorzystywane do dowożenia uczniów do szkół z wyjątkiem związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton wykorzystywane 
wyłącznie do działalności rolniczej i leśnej. 

2.Zwolnienia § 1 stosuje się z uwzględnieniem przepisów : Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1535/07 
z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie zastosowania art.87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy de 
minimis w sektorze produkcji rolnej Dz. Urz. L Nr 337 z 21/12/2007, Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 
1998/06 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art.87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis Dz. 
Urz. L Nr 379 z 28/12/2006 oraz przepisów o pomocy publicznej, ustawa z 30 kwietnia 2004 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej Dz.U. z 2007 roku Nr 59 poz.404 oraz z 2008 
r. Nr 93,poz.585 oraz z 2010r. Nr 18,poz.99 oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz.U. Nr 121,poz.810) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 
53, poz.311) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Henryka Jędrzejczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 

226, poz.1475, z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz.1378.

Strona 1Id: JGUNP-ADCED-UIBDI-URURA-AMJHQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




